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Restaurang | Restaurant
1. Biergarten, 0763-19 19 54  www.biergartenhjo.se 
2. Bisonfarmens Gårdsrestaurang, 0703-35 35 45  www.gatebison.se 
3. Garage - Pizza & Vin, 0503-400 06  www.garagetihjo.se 
4. Grebbans Nöjesrestaurang, 0730-31 44 07  www.grebbans.se 
5. Hjo Sik, 0503-310 32  ”hjosik” på SoMe 
6. Hökensås Golfrestaurang, 0503-162 77  www.hokensasgk.se 
7. Ming Restaurang, 0503-109 00  www.restaurangminghjo.se 
8. Norra Piren, 0503-100 13  www.restaurangbryggan.com 
9. Känsla, 0503-104 04  www.kanslahjo.se 
10. Le Bistro, Hotell Bellevue, 0503-65 34 22 www.hotellbellevue.se 
11. Restaurang Bryggan, 0503-100 13  www.restaurangbryggan.com 
12. Trädgården Svea, 0739-76 97 78 www.tradgardensvea.nu 
13. 10:ans Restaurang, 10an@festerian.se  www. festerian.se 
14. Elsas Kök, 0739-39 00 19  www.elsaskok.com 
15. Oyo Sushi, 0733-33 98 05  www.oyusushi.se
16. Stampens Kvarn, 0503-105 51, SOMMARÖPPET helger www.stampenskvarn.nu

Snabbmat, pizzerior och gatukök | Fast food, pizza and snack bar
17. Alexandra Restaurang & Pizzeria, 0503-100 76  ”Restaurang & Pizzeria Alexandra” på SoMe 
18. Eken Pizzeria, 0503-122 95  www.hjobowling.com 
19. Kruset Bar & Bowling, 0503-65 02 00 www.kruset.nu/hjo
20. Guldkroken Pizzeria, 0503-312 12  www.guldkroken.net 
21. Hammarkiosken Gatukök, 0503-101 50  ”Hammarkiosken” på SoMe 
22. Hjo-Grillen Gatukök, 0767-09 60 01  ”Hjo-Grillen” på SoMe 
23. Roma Pizzeria & Restaurang, 0503-121 18  www.pizzeriaromahjo.se 
24. Pizzeria Viking, Hjo Camping, 0728-41 11 05  www.hjocamping.se/pizzeria-viking 

Café | Café
25. Guldkanten Café & Catering, 0503-100 90  www.guldkanten-hjo.se 
26. Handelsboden Njuta, 079-335 13 63 ”Njutaihjo” på SoMe 
27. Vete & Råg, 0503-127 99  ”veteochrag” på SoMe 
28. Café Societé, Hjo Stadspark SOMMARÖPPET  ”SocietenHjo” på SoMe 

Glasscafé | Ice cream café
29. Gula Paviljongen, 0705-71 66 93, SOMMARÖPPET  ”gula_paviljongen” på SoMe 
30. Moster Elins Glass, 0734-41 40 12, SOMMARÖPPET  www.mosterelins.se 

Matvagn | Food truck 
31. Våra matvagnar hittar du vid Strömparterren, (i anslutning till Hjo hamn) samt på Stora Torget. 

Hotell | Hotel
32. Hotell Bellevue, 0503-120 00 www.hotellbellevue.se

Bed and breakfast | Bed and breakfast
33. Röda Stallet B & B, 0503-121 12  www.rodastallet.se 
34. Sturehill B & B, 0708-10 98 16  www.hjosturehill.se 

Vandrarhem | Hostel
35. Hjällö Slott, 0706-42 65 40  www.visithjo.se 
36. Piece of Hjo, vandrarhem, 076-941 88 78  www.pieceofhjo.se 
37. STF Villa Eira Vandrarhem, 0503-100 85  www.villaeira.se 
38. Strand Vandrarhem, 0708-91 23 90  www.visithjo.se 

Camping, ställplatser, stugor och privatrum | Camping, motorhome parking and cottages
39. Bisonfarmen, ställplats 0703-35 35 45  www.gatebison.se 
40. Breviks Camping & Ställplats, 0505-311 10  www.brevikscamping.se 
41. Hammarkioskens Stugby, 0503-101 50  www.visithjo.se 
42. Hjo Camping, 0503-310 52  www.hjocamping.se 
43. Hökensås GK, camping, stugor, 0503-160 59  www.hokensasgk.se 
44. InForest, tiny houses, 0767-78 79 33  www.inforest.se 
45. Kärrgårdens Glamping, 0703-46 41 69  ”karrgardensglamping” på AirBnB 
46. Maplerock Ranch, ställplats, 0760-28 16 61, 0702-46 88 82  www.maplerockranch.se 
47. Stampens Kvarn, ställplats, stugor 0739-83 51 09 www.stampenskvarn.nu/stellplatz 
48. Lokstallet, ställplats, 0706-63 44 97  www.lokstallethjo.se 
49. Kaggestorp Gård, ställplats, 0705-43 29 20 www.kaggestorpsgard.se

Gästhamn | Guest harbour
50. Gästhamn/hamnkontor, 0503-350 85 www.visithjo.se

Varuhus, livsmedel, Systembolag och post | Dep store, supermarket, bottle store and post
51. Coop, 010-746 31 10  www.coop.se 
52. ICA Supermarket/Postnord/posthantering, 0503-130 20  www.ica.se 
53. Systembolaget, 0503-100 17  www.systembolaget.se 
54. Varuhus Hem & Hobby, 0503-79 66 00  www.hemohobby.se
55. Bankomat/ATM 

Hjo kommun | Public service 
56. Guldkroksbadet, hyr bastu och badhytt på stranden, 0702-73 54 68  www.visithjo.se 
57. Guldkroksområdet, actionpark, idrottshall och idrottsområde  www.hjo.se 
58. Hjo Stadsbibliotek, Bibliotek Mellansjö, 0503-350 10  www.hjo.se 
59. Kulturkvarteret & Visit Hjo - turistinformation 0503-352 55  www.visithjo.se 
60. Högaliden, friluftsområde, discgolfbana, vandringsleder, MTB-arena www.visithjo.se

Service | Service
61. Emils Cykel & Sport, cykelservice och reparation, 0704-44 18 48 www.sportringen.se/stores/emils-cykel-sport
62. Femettans Bilservice, bilverkstad, 0503-311 11  www.adbildelar.se 
63. Hjo Bilteknik, Autoexperten, bilverkstad, 0305-129 02 www.hjobilteknik.se 
64. Jitsy – bygger, lagar, servar datorer & mobiler, 0705-58 94 17  www.jitsy.se 
65. ME Marinservice, 0708-53 51 50 www.memarinservice.se
66. Thor’s Verkstad, bilverkstad, 0503-103 91  ”Thor’s Verkstad” på SoMe

Vård, polis, veterinär | Medical centre, pharmacy, police, veterenarian
67. Hälsocentralen, 0503-312 00  www.hchjo.se 
68. Kronans Apotek, 0771-61 26 12  www.kronansapotek.se 
69. Närhälsans Vårdcentral Hjo, 0503-227 00  www.narhalsan.se/hjovardcentral 
70. Hjällö Veterinärklinik, 022-310 333  www.hjallovet.se
71. Djurhälsan i Hjo AB, 073-689 99 67 www.djurhalsanihjo.se

Besökskarta

Teckenförklaring

Ledförklaring

Gästamn/Marina

Badplats/Swimming area 

Turistinformation/Tourist info

Lekplats/Playground

Parkering/Parking

Cykelled/Bicycle route

Ridanläggning/Riding ground

Elljusspår/Illuminated track

Vindskydd/Wind shelter

Friluftsområde/Outdoor arena

Rastplats/Lay by

Vandringsled/Hiking trail

Naturreservat/Nature reserve

Golfbana/Golf course

Grillplats/BBQ area

Sportanläggning/Sports ground

Skatepark/Skatepark

Sevärdhet/Sight of interest

Fotbollsplan/Football pitch

Fiske/Fishing

Vårdcentral/Medical service

Återvinningscentral/Recycling station

Drivmedel/Petrol station

Båtramp/Boat ramp

Campingplats/Camping site

Utomhusgym/Outdoor gym

Utsiktsplats/Viewpoint

Minigolf/Miniature golf

Tennisbana/Tennis court

Busstation/Bus station

Offentlig toalett/Public toilet

Handikapptoalett/Handicap toilet

Boulebana/Boule area 

Kajak/SUP

Västra Vätterleden 

Pilgrimsleden

Rankåsleden

Västgötaleden

Runt Vätternleden

Naturstigen

Shoppingstråk

Padelbana/Paddle tennis 

Passagerarbåt/Passenger boat
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Gårdsbutiker | Farm shops
72. Hjo Bryggeri, gårdsbutik, 0503-136 60
 www.hjobryggeri.se
73. Bisonfarmen, gårdsbutik, 0703-35 35 45
 www.gatebison.se
74. Grevbäcks Gris, självbetjäning, 0708-76 05 24
 ”GGAB Prästgården Grevbäck” på SoMe
75. Almnäs Ost, självbetjäning, 0503-160 05
 www.almnas.com
76. Munkebo Gård, gårdsbutik, 0793-47 08 89
 www.munkebogard.se
77. Abrahamstorps Gård, gårdsbutik, 0760-28 16 61
 www.maplerockranch.se
78. Kaggestorps Gård, gårdsbutik, 070-54 32 920
 www.kaggestorpsgard.se
79. Mofalla Lantgård, gårdsbutik, 0731-81 89 47
 www.mofallalantgard.se
80. Åkarps Gård, gårdsbutik
 ”ÅkarpsGård” på SoMe
81. Honung från Hjo, gårdsbutik, 0736-22 64 16
82. Korsberga Lamm, gårdsbutik, 0735-44 04 22
 www.korsbergalamm.blogspot.com
83. Lervis, gårdsbutik, 0730-52 97 30
 www.lervis.se
84. Laggarebolets Gård, äggbod
 ”LaggareboletsGård” på SoMe
85. Blommorna på Åsen, självplock, 0722-36 33 97
 ”Blommornapaasen” på SoMe
86. Rinbgabergets Honung, gårdsbutik, 0706-19 15 27
87. North and South, gårdsbutik, 0503-200 01
 www.northsouth-fairtrade.se
88. Vätternsparris, gårdsbutik, 0503-162 65
 www.sparris.net
89. Fågelås Blomsterfabrik, självplock
 www.fagelsblomsterfabrik.se
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